بلی، الله مستعان چنین می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا كُونُوا أَنصَارَ اللَّهِ...﴾ [صف: 14]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، انصار(یاری کنندگان) الله باشید...!

برگرفته شده از شماره 448-449 مجله الوعی

جمادی الاول - جمادی الثاني 1445 هـ. ق مطابق به دسامبر 2023 م و جنوری 2024 م

نویسنده: الشیخ الدكتور محمد ابراهیم

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

مترجم: محمد علی مطمئن